
1 

（１）令和元年度事業報告について 

ア 校庭開放事業及び教室型事業について 

令和元年度の実施状況 ※平均は四捨五入で算出

表 1：令和元年１２月末までの集計（校庭開放事業） 

表 2：令和元年１２月末までの集計（教室型事業） 

※すてっぷあっぷすくーるは令和元年１０月末日をもって終了しました。

　　　       小学校

 月

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

参加人数

実施回数

2 回 3 回 2 回 3 回 16 回

浜風 合計

15 人 31 人 17 人 11 人 2 人 27 人 24 人 127 人

精道

10 月

11 月

12 月

1 回 2 回 2 回 4 回 2 回

3 回 3 回

2 人 8 人

1 回

3 人 19 人 2 人 0 人

9 人

2 回

3 人

2 回

2 回 2 回 2 回

94 人

2 回 1 回 2 回 2 回 2 回 2 回 3 回 14 回

1 人 16 人 16 人 0 人 3 人 15 人 43 人

4 回 16 回1 回

66 人

31 人 53 人

1 回 1 回 1 回 1 回 2 回 2 回 2 回 10 回

0 人 5 人 5 人 0 人 0 人 12 人

1 人 10 人 7 人 0 人 0 人 7 人

51 人

2 回 2 回 2 回 4 回 2 回 4 回 18 回

1 人 17 人 6 人 0 人 0 人

16 人 58 人

3 回 12 回

1 回 3 回 2 回 3 回 12 回

15 人

12 人

56 人

520 人 325 人

4 人 0 人 2 人 37 人

18 人

41 人

宮川 岩園 朝日ヶ丘 潮見 打出浜

0 人 0 人 0 人 0 人 0 人

46 人

4 回 17 回2 回 2 回 1 回

1 回

3 人

1 回

6 人

1 回 1 回 1 回 3 回 2 回

8 人 9 人 3 人 0 人 8 人

1 回

4 月

25 回 17 回

31 人 115 人 66 人 26 人 5 人 86 人 225 人 554 人

5 月

6 月

7 月

8 月

9 月

27 回 117 回

3 人 10 人 5 人 2 人 0 人 5 人 8 人

12 回 11 回

参加人数

実施回数

参加人数（平均）

13 回 12 回

全児童数（R1.5.1現在） 644 人 629 人 818 人 368 人 631 人

0 人 3 人 3 人

0 回 0 回 0 回 0 回 1 回 0 回 1 回 2 回

図書館

子どもの部屋

すてっぷあっぷす

くーる

237 人 62 人

6 回 5 回

40 人 12 人

参加人数

実施回数

参加人数（平均）

[資料１]


