### (1)令和元年度事業報告について

# ア 校庭開放事業及び教室型事業について

# 令和元年度の実施状況 ※平均は四捨五入で算出

#### 表 1: 令和元年12月末までの集計(校庭開放事業)

全児童数(R1.5.1現在) 644 人 629 人 818 人 368 人 631 人 520 人 325 人

小学校 月		精道	宮川	岩園	朝日ヶ丘	潮見	打出浜	浜風	合計
4 月	参加人数	15 人	31 人	17 人	11 人	2 人	27 人	24 人	127 人
	実施回数	2 回	2 回	2 回	2 回	3 回	2 回	3 回	16 回
5 月	参加人数	1人	16 人	16 人	0人	3 人	15 人	43 人	94 人
	実施回数	2 回	1 回	2 回	2 回	2 回	2 回	3 回	14 回
6 月	参加人数	1人	10 人	7人	0人	0人	7人	41 人	66 人
	実施回数	1 回	1 回	2 回	2 回	4 回	2 回	4 回	16 回
7 月	参加人数	0人	5 人	5 人	0人	0人	12 人	31 人	53 人
	実施回数	1 回	1 回	1 回	1 回	2 回	2 回	2 回	10 回
8 月	参加人数	0 人	0人	0 人	0人	0 人	0人	3 人	3 人
	実施回数	0回	0 回	回 0	0 回	1 🗓	0 回	1 回	2 回
9 月	参加人数	1人	17 人	9 人	6 人	0人	0人	18 人	51 人
	実施回数	2 回	2 回	2 回	2 回	4 回	2 回	4 回	18 💷
10 月	参加人数	2 人	8 人	3 人	4 人	0 人	2 人	37 人	56 人
	実施回数	2 回	2 回	2 回	1 🗓	3 回	3 回	4 回	17 回
11 月	参加人数	3 人	19 人	3 人	2 人	0人	15 人	16 人	58 人
	実施回数	1 回	1 回	1 回	1 回	3 回	2 回	3 回	12 回
12 月	参加人数	8 人	9 人	6 人	3 人	0人	8 人	12 人	46 人
	実施回数	1 回	1 回	1 回	1 回	3 回	2 回	3 回	12 回
参加人数		31 人	115 人	66 人	26 人	5 人	86 人	225 人	554 人
実施回数		12 回	11 回	13 回	12 回	25 回	17 回	27 回	117 回
参加人数(平均)		3 人	10 人	5 人	2 人	0 人	5 人	8 人	

#### 表 2: 令和元年12月末までの集計(教室型事業)

※すてっぷあっぷすく一るは令和元年10月末日をもって終了しました。

		すてっぷあっぷす くーる
参加人数	237 人	62 人
実施回数	6 回	5 回
参加人数(平均)	40 人	12 人